Objeto:Contratação de empresa especializada destinada a realização de serviços de pesquisa quantitativa de opinião
pública, diagnosticando a satisfação dos usuários dos serviços prestados pelo Município na zona urbana e zona rural, nas
áreas de sáude, assistência social, educação e segurança pública. Valor: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).
Vigência: 06 (seis) meses.

Dotação Orçamentária: 35 - Secretaria Municipal de Governo - 04.122.0104 - Desenvolvimento da Gestão -
04.122.0104.4020 - Gerenciamento da Secretaria Municipal de Governo - 33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -